
VÝROČNÍ ZPRÁVA KMENE DRUM BUN 2021

Drum Bun je pražský kmen dospělých, ve valné většině odchovanců nejrůznějších jiných oddílů a
kmenů. Nakonec jsme se všichni společně sešli v tom našem, který nese název Drum Bun, což znamená
rumunsky „Šťastnou cestu!“ Na téhle „šťastné cestě“ jsme letos oslavili 20 let. Je nás tak zhruba k deseti
a hromada dětí,  jsme vlastně tedy kmen napůl rodinný.

Přehled činnosti v roce 2021
Highlitem roku 2021 je narození Dareka! Awa, moc gratulujeme. Bude to platný člen, jak se prokázalo již
na sněmu!

Vítání jara
Olowanteča s Okeyou si přivstali na klasickou akci v Šárce a cvrliká se, že to bylo fajn.

Letní táboření
Na táboře jsme se rozptýlili na obě louky. První týden Lili s Aničkou do drumbunního týpí adoptovaly
Karotku, další týden nás vystřídali Wan a Olowan. Šeltrová sekce dělala dolní louce radost v podobě
Wič a Awa s jejich ratolestmi a Jurkovič postavili svůj zcela nový příbytek na horní louce.

Září - směn Drum Bunu
Klasický sněm s výšlapem na nejvyšší horu dalšího pokořeného pohoří a losování náčelníka. Letos
Moravskoslezské Beskydy a Skalka.

Drum Bun slaví 20 let
Podzimní velkolepá párty v Jurtě na Kotlasce. Jídlo, pití, hudba rozmanité produkce a kamarádi z
ostatních kmenů.

Listopadová brigáda v jizerkách
Říkáme tomu brigáda, abychom Olowan trochu pomohli na chaloupce se dřevem na zimu, ale s počtem
a věkem dětí se to víc a víc mění na běžný podzimní víkend v Jizerkách. Olowan, děkujeme za možnost
jezdit do Hrabětic!

Vánoční výlet
I letošní rok provázela pandemická opatření: vánoční výlet byl 19.12. v milíčovském lese se zookoutkem.

Silvestr
Společný poslední týden na osvědčené chatě Lieblich. Lieblich to bylo. Dětí byla spousta, sněhu dost:
běžky, lyže, iglů… Pokusili jsme se přizvat nové kamarády, ale neudělalo jim to dobře, tak zase odjeli.
Novoroční přípitek a Wičanhpi věštění, co se vše v roce 2022 stane. Tak si držme palce!



Hospodářský výkaz kmene

název: Drum Bun číslo: 125 za rok: 2021

Příjmy Výdaje

1 příspěvky 4 950,00 9 odvod příspěvků 4 950,00

2 dary 0,00 10 investice 0,00

3 státní dotace 0,00 11 opravy MTZ 0,00

4 dotace obcí 0,00 12 inventář 0,00

5 příjem z akcí 0,00 13 provozní náklady 0,00

6 ostatní 0,00 14 hlavní činnost 0,00

7 s vlivem na daň 0,00 15 výdaje s vlivem na daň 0,00

8 Celkem 4 950,00 16 Celkem 4 950,00

Hospodářský výsledek Provozní náklady

17 (zisk +, ztráta -) 0,00 18 nájemné 0,00

19 energie 0,00

20 otop 0,00

Počet registrovaných členů: * 21 vodné 0,00

do 15 let 5 22 spoje 0,00

16 - 18 let 0 23 cestovné 0,00

19 - 26 let 1 24 služby 0,00

nad 26 let 10 25 drobný spotřební materiál 0,00

Celkem 16 26 ostatní 0,00

27 Celkem 0,00

Majetek
k 31.12. 
min. roku

k 31.12. 
běž. roku Jmění

k 31.12. 
min. roku

k 31.12. 
běž. roku

28 Investice 0,00 0,00 35 Půjčky 0,00 0,00

29 Pokladna 831,00 831,00 36 Závazky 0,00 0,00

30 Běžný účet - - 37 Celkem 0,00 0,00

31 Pohledávky 0,00 0,00

32 Zásoby 0,00 0,00

33 Ceniny 0,00 0,00 razítko:

34 Celkem 831,00 831,00

Datum: 07.05.2022 podpis hospodáře:

Petr HENDL

podpis náčelníka:

*) v roce, za který je podáván výkaz Olga VACKOVÁ



Peněžní deník 2021

Zůstatek z loňského roku: 831,00 Kč

Kategorie - příjmy Kategorie - výdaje

Doklad Datum Popis Příjem Výdej Zůstatek Příspěvky Státní dotaceOstatní Odvod příspěvků Hlavní činnost Inventář PN-spoje PN-Služby

PN-drobný 

spotřební

PD-20-01 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Hendlovi 800,00 Kč 1 631,00 Kč 800,00 Kč

PD-20-02 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Benešová 800,00 Kč 2 431,00 Kč 800,00 Kč

PD-20-02 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Koubek 800,00 Kč 3 231,00 Kč 800,00 Kč

PD-20-04 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Vacková 650,00 Kč 3 881,00 Kč 650,00 Kč

PD-20-05 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Hönigová 450,00 Kč 4 331,00 Kč 450,00 Kč

PD-20-06 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Jurkovičovi 800,00 Kč 5 131,00 Kč 800,00 Kč

PD-20-07 05.12.2021 Příspěvky LLM na 2022 - Korábová 650,00 Kč 5 781,00 Kč 650,00 Kč

21-P1000045 06.12.2021 Převod příspěvků na účet LLM 4 950,00 Kč 831,00 Kč 4 950,00 Kč

Souhrn 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč 831,00 Kč 4 950,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 950,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Pokladna


